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TEMPORADA 2021-22
CALENDARIO LIGA REGULAR LIGA ENDESA

EQUIPOS PARTICIPANTES

BARCA LENOVO TENERIFE
BASKONIA MONBUS OBRADOIRO
BAXI MANRESA MORABANC ANDORRA
BILBAO BASKET REAL MADR!D
CASADEMONT ZARAGOZA RIO BREOGAN
COOSUR REAL BETIS UCAM MURCIA
GRAN CANARIA UNICAJA
HEREDA SAN PABLO BURGOS URBAS FUENLABRADA
JOVENTUT BADALONA VALENCIA BASKET
18-19 de septiembre de 2021
Sdbado 18 septiembre 18:00 JOVENTUT BADALONA BILBAO BASKET
Sabado 18 septiembre ~ 18:00 RIiO BREOGAN LENOVO TENERIFE
Sdbado 18 septiembre 20:45 COOSUR REAL BETIS MORABANC ANDORRA
Sédbado 18 septiembre 20:45 VALENCIA BASKET BASKONIA
Domingo 19 septiembre 12:30 BARCA UCAM MURCIA
Domingo 19 septiembre 12:30 URBAS FUENLABRADA GRAN CANARIA
Domingo 19 septiembre 17:00 CASADEMONT ZARAGOZA BAXI MANRESA
Domingo 19 septiembre 18:30 REAL MADRID HEREDA SAN PABLO BURGOS
Domingo 19 septiembre 20:00 UNICAJA MONBUS OBRADOIRO
22-23-24 DE SEPTIEMBRE DE 2021
Miércoles 22 septiembre 21:30 GRAN CANARIA BARCA
Jueves 23 septiembre 19:00 BILBAO BASKET CASADEMONT ZARAGOZA
Jueves 23 septiembre 21:30 LENOVO TENERIFE UNICAJA
Jueves 23 septiembre 21:30 HEREDA SAN PABLO BURGOS RiO BREOGAN
Viernes 24 septiembre 19:00 BAXI MANRESA VALENCIA BASKET
Viernes 24 septiembre 19:00 UCAM MURCIA COOSUR REAL BETIS
Viernes 24 septiembre 19:00 MONBUS OBRADOIRO JOVENTUT BADALONA
Viernes 24 septiembre 21:30 MORABANC ANDORRA REAL MADRID
Viernes 24 septiembre 21:30 BASKONIA URBAS FUENLABRADA
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JORNADA 3
25-26 de septiembre de 2021

Sabado 25 septiembre  18:00 BARCA RIO BREOGAN
Sabado 25 septiembre 18:00 LENOVO TENERIFE BILBAO BASKET
Sabado 25 septiembre 20:45 CASADEMONT ZARAGOZA HEREDA SAN PABLO BURGOS
Sdbado 25 septiembre 20:45 UNICAJA GRAN CANARIA
Domingo 26 septiembre 12:30 COOSUR REAL BETIS BAXI MANRESA
Domingo 26 septiembre  12:30 VALENCIA BASKET UCAM MURCIA
Domingo 26 septiembre 17:00 URBAS FUENLABRADA MORABANC ANDORRA
Domingo 26 septiembre 18:30 JOVENTUT BADALONA BASKONIA
Domingo 26 septiembre  20:00 REAL MADRID MONBUS OBRADOIRO

2-3 de octubre de 2021
Sdbado 2 octubre 18:00 MONBUS OBRADOIRO URBAS FUENLABRADA
Sdbado 2 octubre 18:00 UCAM MURCIA UNICAJA
Sdbado 2 octubre 20:45 HEREDA SAN PABLO BURGOS MORABANC ANDORRA
Sdbado 2 octubre 20:45 CASADEMONT ZARAGOZA VALENCIA BASKET
Domingo 3 octubre 12:30 RIO BREOGAN COOSUR REAL BETIS
Domingo 3 octubre 13:00 GRAN CANARIA JOVENTUT BADALONA
Domingo 3 octubre 17:00 BILBAO BASKET BARCA
Domingo 3 octubre 18:30 REAL MADRID LENOVO TENERIFE
Domingo 3 octubre 20:00 BAXI MANRESA BASKONIA

9-10 de octubre de 2021
Sdbado 9 octubre 18:00 JOVENTUT BADALONA BAXI MANRESA
Sabado 9 octubre 18:00 UNICAJA RiO BREOGAN
Sdbado 9 octubre 20:45 URBAS FUENLABRADA HEREDA SAN PABLO BURGOS
Sabado 9 octubre 20:45 LENOVO TENERIFE CASADEMONT ZARAGOZA
Domingo 10 octubre 12:30 UCAM MURCIA BILBAO BASKET
Domingo 10 octubre 12:30 MORABANC ANDORRA GRAN CANARIA
Domingo 10 octubre 17:00 COOSUR REAL BETIS BARCA
Domingo 10 octubre 18:30 VALENCIA BASKET REAL MADRID
Domingo 10 octubre 20:00 BASKONIA MONBUS OBRADOIRO
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JORNADA 6
16-17 de octubre de 2021

Sdbado 16 octubre 18:00 MONBUS OBRADOIRO UCAM MURCIA
Sabado 16 octubre 18:00 JOVENTUT BADALONA MORABANC ANDORRA
Sabado 16 octubre 20:45 BAXI MANRESA UNICAJA
Sdbado 16 octubre 20:45 HEREDA SAN PABLO BURGOS VALENCIA BASKET
Domingo 17 octubre 12:30 BILBAO BASKET URBAS FUENLABRADA
Domingo 17 octubre 13:00 GRAN CANARIA COOSUR REAL BETIS
Domingo 17 octubre 17:00 RIO BREOGAN REAL MADRID
Domingo 17 octubre 18:30 BASKONIA LENOVO TENERIFE
Domingo 17 octubre 20:00 BARCA CASADEMONT ZARAGOZA
23-24 de octubre de 2021
Sabado 23 octubre 18:00 CASADEMONT ZARAGOZA RiO BREOGAN
Sdbado 23 octubre 18:00 COOSUR REAL BETIS MONBUS OBRADOIRO
Sdbado 23 octubre 20:45 MORABANC ANDORRA VALENCIA BASKET
Sdbado 23 octubre 20:45 LENOVO TENERIFE JOVENTUT BADALONA
Domingo 24 octubre 12:30 REAL MADRID GRAN CANARIA
Domingo 24 octubre 12:30 URBAS FUENLABRADA BAXI MANRESA
Domingo 24 octubre 17:00 BILBAO BASKET HEREDA SAN PABLO BURGOS
Domingo 24 octubre 18:30 UNICAJA BARCA
Domingo 24 octubre 20:00 UCAM MURCIA BASKONIA
30-31 de octubre de 2021
Sdbado 30 octubre 18:00 MONBUS OBRADOIRO LENOVO TENERIFE
Sdbado 30 octubre 18:00 MORABANC ANDORRA UNICAJA
Sdbado 30 octubre 20:45 JOVENTUT BADALONA HEREDA SAN PABLO BURGOS
Sdbado 30 octubre 20:45 GRAN CANARIA CASADEMONT ZARAGOZA
Domingo 31 octubre 12:30 BARCA URBAS FUENLABRADA
Domingo 31 octubre 12:30 VALENCIA BASKET COOSUR REAL BETIS
Domingo 31 octubre 17:00 RiO BREOGAN UCAM MURCIA
Domingo 31 octubre 18:30 BASKONIA REAL MADRID
Domingo 31 octubre 20:00 BAXI MANRESA BILBAO BASKET
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JORNADA 9
6-7 de noviembre de 2021

Sdbado 6 noviembre 18:00 RIO BREOGAN GRAN CANARIA
Sabado 6 noviembre 18:00 UCAM MURCIA URBAS FUENLABRADA
Sabado 6 noviembre 20:45 HEREDA SAN PABLO BURGOS BAXI MANRESA
Sdbado 6 noviembre 20:45 VALENCIA BASKET JOVENTUT BADALONA
Domingo 7 noviembre 12:30 MONBUS OBRADOIRO BARCA

Domingo 7 noviembre 13:00 LENOVO TENERIFE MORABANC ANDORRA
Domingo 7 noviembre 17:00 CASADEMONT ZARAGOZA COOSUR REAL BETIS
Domingo 7 noviembre 18:30 BASKONIA UNICAJA

Domingo 7 noviembre 20:00 REAL MADRID BILBAO BASKET

JORNADA 10
13-14 de noviembre de 2021

Sdbado 13 noviembre 18:00 JOVENTUT BADALONA CASADEMONT ZARAGOZA
Sdbado 13 noviembre 18:00 MORABANC ANDORRA UCAM MURCIA

Sdbado 13 noviembre 20:45 UNICAJA HEREDA SAN PABLO BURGOS
Sdbado 13 noviembre 20:45 GRAN CANARIA BASKONIA

Domingo 14 noviembre  12:30 URBAS FUENLABRADA REAL MADRID

Domingo 14 noviembre  12:30 BILBAO BASKET MONBUS OBRADOIRO
Domingo 14 noviembre  17:00 BAXI MANRESA RiO BREOGAN

Domingo 14 noviembre  18:30 BARCA VALENCIA BASKET

Domingo 14 noviembre  20:00 COOSUR REAL BETIS LENOVO TENERIFE

JORNADA 11
20-21 de noviembre de 2021

Sdbado 20 noviembre 18:00 MONBUS OBRADOIRO CASADEMONT ZARAGOZA
Sdbado 20 noviembre 18:00 UNICAJA URBAS FUENLABRADA
Sdbado 20 noviembre 20:45 VALENCIA BASKET BILBAO BASKET

Sdbado 20 noviembre 20:45 LENOVO TENERIFE GRAN CANARIA

Domingo 21 noviembre  12:30 REAL MADRID COOSUR REAL BETIS
Domingo 21 noviembre  12:30 RIO BREOGAN JOVENTUT BADALONA
Domingo 21 noviembre  17:00 BASKONIA MORABANC ANDORRA
Domingo 21 noviembre  18:30 HEREDA SAN PABLO BURGOS BARCA

Domingo 21 noviembre  20:00 UCAM MURCIA BAXI MANRESA
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JORNADA 12
4-5 de diciembre de 2021

Sdbado 4 diciembre 18:00 URBAS FUENLABRADA VALENCIA BASKET
Sabado 4 diciembre 18:00 MORABANC ANDORRA MONBUS OBRADOIRO
Sabado 4 diciembre 20:45 BAXI MANRESA LENOVO TENERIFE
Sdbado 4 diciembre 20:45 CASADEMONT ZARAGOZA REAL MADRID
Domingo 5 diciembre 12:30 COOSUR REAL BETIS UNICAJA
Domingo 5 diciembre 13:00 GRAN CANARIA HEREDA SAN PABLO BURGOS
Domingo 5 diciembre 17:00 JOVENTUT BADALONA UCAM MURCIA
Domingo 5 diciembre 18:30 BARCA BASKONIA
Domingo 5 diciembre 20:00 BILBAO BASKET RIO BREOGAN

11-12 de diciembre de 2021
Sdbado 11 diciembre 18:00 GRAN CANARIA BAXI MANRESA
Sdbado 11 diciembre 18:00 JOVENTUT BADALONA COOSUR REAL BETIS
Sdbado 11 diciembre 20:45 HEREDA SAN PABLO BURGOS UCAM MURCIA
Sdbado 11 diciembre 20:45 BASKONIA BILBAO BASKET
Domingo 12 diciembre 12:30 CASADEMONT ZARAGOZA URBAS FUENLABRADA
Domingo 12 diciembre ~ 12:30 RiO BREOGAN MORABANC ANDORRA
Domingo 12 diciembre 17:00 VALENCIA BASKET MONBUS OBRADOIRO
Domingo 12 diciembre 18:30 LENOVO TENERIFE BARCA
Domingo 12 diciembre 20:00 REAL MADRID UNICAJA

JORNADA 14

18-19 de diciembre de 2021
Sdbado 18 diciembre 18:00 MONBUS OBRADOIRO HEREDA SAN PABLO BURGOS
Sdbado 18 diciembre 18:00 UNICAJA JOVENTUT BADALONA
Sdbado 18 diciembre 20:45 URBAS FUENLABRADA LENOVO TENERIFE
Sabado 18 diciembre 20:45 MORABANC ANDORRA CASADEMONT ZARAGOZA
Domingo 19 diciembre 12:30 BARCA BAXI MANRESA
Domingo 19 diciembre 12:30 BILBAO BASKET GRAN CANARIA
Domingo 19 diciembre 17:00 COOSUR REAL BETIS BASKONIA
Domingo 19 diciembre 18:30 UCAM MURCIA REAL MADRID
Domingo 19 diciembre 20:00 VALENCIA BASKET RIO BREOGAN
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JORNADA 15
27-28-29 de diciembre de 2021

Lunes 27 diciembre 19:00 RIO BREOGAN URBAS FUENLABRADA
Lunes 27 diciembre 21:30 JOVENTUT BADALONA REAL MADRID
Lunes 27 diciembre 21:30 GRAN CANARIA UCAM MURCIA
Martes 28 diciembre 19:00 CASADEMONT ZARAGOZA BASKONIA
Martes 28 diciembre 21:30 BARCA MORABANC ANDORRA
Martes 28 diciembre 21:30 HEREDA SAN PABLO BURGOS COOSUR REAL BETIS
Miércoles 29 diciembre  19:00 BAXI MANRESA MONBUS OBRADOIRO
Miércoles 29 diciembre  21:30 LENOVO TENERIFE VALENCIA BASKET
Miércoles 29 diciembre ~ 21:30 BILBAO BASKET UNICAJA

2-3 de enero de 2022
Domingo 2 enero 12:30 MORABANC ANDORRA BAXI MANRESA
Domingo 2 enero 12:30 UCAM MURCIA LENOVO TENERIFE
Domingo 2 enero 17:00 BASKONIA HEREDA SAN PABLO BURGOS
Domingo 2 enero 18:30 REAL MADRID BARCA
Domingo 2 enero 20:00 UNICAJA CASADEMONT ZARAGOZA
Lunes 3 enero 19:00 COOSUR REAL BETIS BILBAO BASKET
Lunes 3 enero 19:00 URBAS FUENLABRADA JOVENTUT BADALONA
Lunes 3 enero 21:30 MONBUS OBRADOIRO RiO BREOGAN
Lunes 3 enero 21:30 VALENCIA BASKET GRAN CANARIA

8-9 de enero de 2022
Sdbado 8 enero 18:00 HEREDA SAN PABLO BURGOS LENOVO TENERIFE
Sdbado 8 enero 18:00 GRAN CANARIA MONBUS OBRADOIRO
Sdbado 8 enero 20:45 COOSUR REAL BETIS URBAS FUENLABRADA
Sdbado 8 enero 20:45 BAXI MANRESA REAL MADRID
Domingo 9 enero 12:30 BILBAO BASKET MORABANC ANDORRA
Domingo 9 enero 12:30 RIiO BREOGAN BASKONIA
Domingo 9 enero 17:00 CASADEMONT ZARAGOZA UCAM MURCIA
Domingo 9 enero 18:30 BARCA JOVENTUT BADALONA
Domingo 9 enero 20:00 UNICAJA VALENCIA BASKET
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JORNADA 18
15-16 de enero de 2022

Sdbado 15 enero
Sabado 15 enero
Sabado 15 enero
Sdbado 15 enero
Domingo 16 enero
Domingo 16 enero
Domingo 16 enero
Domingo 16 enero

Domingo 16 enero

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
13:00
17:00
18:30
20:00

JOVENTUT BADALONA
MONBUS OBRADOIRO
URBAS FUENLABRADA
UCAM MURCIA

BAXI MANRESA
LENOVO TENERIFE
REAL MADRID
VALENCIA BASKET
MORABANC ANDORRA

RIO BREOGAN

BILBAO BASKET

UNICAJA

HEREDA SAN PABLO BURGOS
GRAN CANARIA

COOSUR REAL BETIS
CASADEMONT ZARAGOZA
BARCA

BASKONIA

JORNADA 19
22-23 de enero de 2022

Sdbado 22 enero
Sdbado 22 enero
Sdbado 22 enero
Sédbado 22 enero
Domingo 23 enero
Domingo 23 enero
Domingo 23 enero
Domingo 23 enero

Domingo 23 enero

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
12:30
17:00
18:30
20:00

CASADEMONT ZARAGOZA
COOSUR REAL BETIS
LENOVO TENERIFE

HEREDA SAN PABLO BURGOS
BILBAO BASKET

RIO BREOGAN

BASKONIA

BARCA

GRAN CANARIA

MONBUS OBRADOIRO
VALENCIA BASKET
URBAS FUENLABRADA
JOVENTUT BADALONA
REAL MADRID

BAXI MANRESA

UCAM MURCIA
UNICAJA

MORABANC ANDORRA

- _JORNADA20
29-30 de enero de 2022

Sdbado 29 enero
Sabado 29 enero
Sdbado 29 enero
Sabado 29 enero
Domingo 30 enero
Domingo 30 enero
Domingo 30 enero
Domingo 30 enero
Domingo 30 enero

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
12:30
17:00
18:30
20:00

JOVENTUT BADALONA
MONBUS OBRADOIRO
URBAS FUENLABRADA
VALENCIA BASKET
UNICAJA

UCAM MURCIA

BAXI MANRESA
BASKONIA

REAL MADRID

GRAN CANARIA
COOSUR REAL BETIS
CASADEMONT ZARAGOZA
LENOVO TENERIFE

BILBAO BASKET

RO BREOGAN

HEREDA SAN PABLO BURGOS
BARCA

MORABANC ANDORRA
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JORNADA 21
5-6 de febrero de 2022

Sabado 5 febrero 18:00 CASADEMONT ZARAGOZA UNICAJA
Sébado 5 febrero 18:00 COOSUR REAL BETIS RiO BREOGAN
Sadbado 5 febrero 20:45 HEREDA SAN PABLO BURGOS GRAN CANARIA
Sabado 5 febrero 20:45 MORABANC ANDORRA JOVENTUT BADALONA
Domingo 6 febrero 12:30 BARCA MONBUS OBRADOIRO
Domingo 6 febrero 13:00 LENOVO TENERIFE UCAM MURCIA
Domingo 6 febrero 17:00 URBAS FUENLABRADA BASKONIA
Domingo 6 febrero 18:30 REAL MADRID VALENCIA BASKET
Domingo 6 febrero 20:00 BILBAO BASKET BAXI MANRESA

12-13 de febrero de 2022
Sabado 12 febrero 18:00 BAXI MANRESA CASADEMONT ZARAGOZA
Sabado 12 febrero 20:45 MONBUS OBRADOIRO MORABANC ANDORRA
Sédbado 12 febrero 20:45 JOVENTUT BADALONA LENOVO TENERIFE
Domingo 13 febrero 12:30 BASKONIA COOSUR REAL BETIS
Domingo 13 febrero 13:00 GRAN CANARIA URBAS FUENLABRADA
Domingo 13 febrero 17:00 RIO BREOGAN VALENCIA BASKET
Domingo 13 febrero 18:30 UNICAJA REAL MADRID
Domingo 13 febrero 20:00 UCAM MURCIA BARCA
*Mié 16 febreroomié 9 20:30 HEREDA SAN PABLO BURGOS BILBAO BASKET
/ jue 10 marzo

*Aplazamiento debido a la participacion del Hereda San Pablo Burgos en la FIBA Intercontinental Cup.

JORNADA 23
5-6 de marzo de 2022

Sdbado 5 marzo 18:00 VALENCIA BASKET BAXI MANRESA

Sébado 5 marzo 18:00 MORABANC ANDORRA RiO BREOGAN

Sdbado 5 marzo 20:45 UNICAJA UCAM MURCIA

Sdbado 5 marzo 20:45 URBAS FUENLABRADA BARCA

Domingo 6 marzo 12:30 BILBAO BASKET JOVENTUT BADALONA
Domingo 6 marzo 13:00 LENOVO TENERIFE MONBUS OBRADOIRO
Domingo 6 marzo 17:00 COOSUR REAL BETIS HEREDA SAN PABLO BURGOS
Domingo 6 marzo 18:30 REAL MADRID BASKONIA

Domingo 6 marzo 20:00 CASADEMONT ZARAGOZA GRAN CANARIA
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JORNADA 24
12-13 de marzo de 2022

Sdbado 12 marzo
Sabado 12 marzo
Sabado 12 marzo
Sdbado 12 marzo
Domingo 13 marzo
Domingo 13 marzo
Domingo 13 marzo
Domingo 13 marzo
Domingo 13 marzo

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
12:30
17:00
18:30
20:00

BAXI MANRESA

GRAN CANARIA

RO BREOGAN

JOVENTUT BADALONA
UCAM MURCIA
CASADEMONT ZARAGOZA
BARCA

HEREDA SAN PABLO BURGOS
MONBUS OBRADOIRO

URBAS FUENLABRADA
UNICAJA

BILBAO BASKET
VALENCIA BASKET
MORABANC ANDORRA
LENOVO TENERIFE
COOSUR REAL BETIS
REAL MADRID
BASKONIA

JORNADA 25
19-20 de marzo de 2022

Sdbado 19 marzo
Sdbado 19 marzo
Sdbado 19 marzo
Sdbado 19 marzo
Domingo 20 marzo
Domingo 20 marzo
Domingo 20 marzo
Domingo 20 marzo
Domingo 20 marzo

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
13:00
17:00
18:30
20:00

URBAS FUENLABRADA
MORABANC ANDORRA
MONBUS OBRADOIRO
VALENCIA BASKET
REAL MADRID
LENOVO TENERIFE
COOSUR REAL BETIS
BARCA

BASKONIA

UCAM MURCIA

BILBAO BASKET

UNICAJA

CASADEMONT ZARAGOZA
BAXI MANRESA

HEREDA SAN PABLO BURGOS
JOVENTUT BADALONA

GRAN CANARIA

RO BREOGAN

- _JORNADA26
26-27 de marzo de 2022

Sdbado 26 marzo
Sdbado 26 marzo
Sdbado 26 marzo
Sdbado 26 marzo
Domingo 27 marzo
Domingo 27 marzo
Domingo 27 marzo
Domingo 27 marzo
Domingo 27 marzo

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
12:30
17:00
18:30
20:00

HEREDA SAN PABLO BURGOS
RIO BREOGAN

BAXI MANRESA

GRAN CANARIA

REAL MADRID

UCAM MURCIA

BILBAO BASKET

JOVENTUT BADALONA
UNICAJA

CASADEMONT ZARAGOZA
MONBUS OBRADOIRO
MORABANC ANDORRA
LENOVO TENERIFE

URBAS FUENLABRADA
VALENCIA BASKET
BASKONIA

BARCA

COOSUR REAL BETIS
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JORNADA 27
2-3 de abril de 2022

Sdbado 2 abril
Sabado 2 abril
Sabado 2 abril
Sdbado 2 abril
Sabado 2 abril
Domingo 3 abril
Domingo 3 abril
Domingo 3 abril
Domingo 3 abril

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
12:30
17:00
18:30
20:00

MONBUS OBRADOIRO
COOSUR REAL BETIS
CASADEMONT ZARAGOZA
VALENCIA BASKET

URBAS FUENLABRADA
RIO BREOGAN
MORABANC ANDORRA
LENOVO TENERIFE
BASKONIA

BAXI MANRESA

UCAM MURCIA

JOVENTUT BADALONA
UNICAJA

BILBAO BASKET

HEREDA SAN PABLO BURGOS
BARCA

REAL MADRID

GRAN CANARIA

JORNADA 28
9-10 de abril de 2022

Sdbado 9 abril
Sdbado 9 abril
Sabado 9 abril
Sabado 9 abril
Domingo 10 abril
Domingo 10 abril
Domingo 10 abril
Domingo 10 abril
Domingo 10 abril

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
13:00
17:00
18:30
20:00

COOSUR REAL BETIS

URBAS FUENLABRADA
BILBAO BASKET

BAXI MANRESA

UCAM MURCIA

LENOVO TENERIFE

UNICAJA

BARCA

HEREDA SAN PABLO BURGOS

CASADEMONT ZARAGOZA
MONBUS OBRADOIRO
VALENCIA BASKET
JOVENTUT BADALONA
GRAN CANARIA

RO BREOGAN
MORABANC ANDORRA
REAL MADRID

BASKONIA

- _JORNADA29
16-17 de abril de 2022

Sdbado 16 abril
Sdbado 16 abril
Sdbado 16 abril
Sabado 16 abril
Domingo 17 abril
Domingo 17 abril
Domingo 17 abril
Domingo 17 abril
Domingo 17 abril

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
13:00
17:00
18:30
20:00

HEREDA SAN PABLO BURGOS
MORABANC ANDORRA
JOVENTUT BADALONA
CASADEMONT ZARAGOZA
REAL MADRID

GRAN CANARIA

UNICAJA

BASKONIA

BAXI MANRESA

MONBUS OBRADOIRO
COOSUR REAL BETIS
URBAS FUENLABRADA
BARCA

RiO BREOGAN

BILBAO BASKET
LENOVO TENERIFE
VALENCIA BASKET
UCAM MURCIA

liga
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JORNADA 30
23-24 de abril de 2022

Sdbado 23 abril
Sabado 23 abril
Sabado 23 abril
Sdbado 23 abril
Domingo 24 abril
Domingo 24 abril
Domingo 24 abril
Domingo 24 abril
Domingo 24 abril

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
12:30
17:00
18:30
20:00

BILBAO BASKET
VALENCIA BASKET

RO BREOGAN
JOVENTUT BADALONA
COOSUR REAL BETIS
MORABANC ANDORRA
BASKONIA

BARCA

MONBUS OBRADOIRO

UCAM MURCIA

URBAS FUENLABRADA
CASADEMONT ZARAGOZA
UNICAJA

REAL MADRID

HEREDA SAN PABLO BURGOS
BAXI MANRESA

LENOVO TENERIFE

GRAN CANARIA

JORNADA 31
30 de abril y 1 de mayo de 2022

Sdbado 30 abril
Sdbado 30 abril
Sdbado 30 abril
Sdbado 30 abril
Domingo 1 mayo
Domingo 1 mayo
Domingo 1 mayo
Domingo 1 mayo
Domingo 1 mayo

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
13:00
17:00
18:30
20:00

VALENCIA BASKET
LENOVO TENERIFE

URBAS FUENLABRADA
UNICAJA

BARCA

GRAN CANARIA

UCAM MURCIA

REAL MADRID
CASADEMONT ZARAGOZA

MORABANC ANDORRA
BAXI MANRESA

COOSUR REAL BETIS
BASKONIA

HEREDA SAN PABLO BURGOS
RO BREOGAN

MONBUS OBRADOIRO
JOVENTUT BADALONA
BILBAO BASKET

JORNADA 32
7-8 de mayo de 2022

Sdbado 7 mayo
Sédbado 7 mayo
Sdbado 7 mayo
Sdbado 7 mayo
Domingo 8 mayo
Domingo 8 mayo
Domingo 8 mayo
Domingo 8 mayo
Domingo 8 mayo

18:00
18:00
20:45
20:45
12:30
13:00
17:00
18:30
20:00

BASKONIA
MORABANC ANDORRA
BILBAO BASKET

RiO BREOGAN

BAXI MANRESA

GRAN CANARIA

HEREDA SAN PABLO BURGOS
MONBUS OBRADOIRO
UCAM MURCIA

CASADEMONT ZARAGOZA
URBAS FUENLABRADA
LENOVO TENERIFE

BARCA

COOSUR REAL BETIS
VALENCIA BASKET
UNICAJA

REAL MADRID

JOVENTUT BADALONA
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JORNADA 33
9-10-11 de mayo de 2022

Lunes 9 mayo 19:00 URBAS FUENLABRADA RIO BREOGAN
Lunes 9 mayo 21:30 CASADEMONT ZARAGOZA MORABANC ANDORRA
Lunes 9 mayo 21:30 BARCA BILBAO BASKET
Martes 10 mayo 19:00 COOSUR REAL BETIS GRAN CANARIA
Martes 10 mayo 21:30 VALENCIA BASKET HEREDA SAN PABLO BURGOS
Martes 10 mayo 21:30 JOVENTUT BADALONA MONBUS OBRADOIRO
Miércoles 11 mayo 19:00 UNICAJA BAXI MANRESA
Miércoles 11 mayo 21:30 LENOVO TENERIFE BASKONIA
Miércoles 11 mayo 21:30 REAL MADRID UCAM MURCIA

14 o0 15 de mayo de 2022
Sab 14/Dom 15 mayo SC BASKONIA JOVENTUT BADALONA
Sab 14/Dom 15 mayo SC HEREDA SAN PABLO BURGOS URBAS FUENLABRADA
Sab 14/Dom 15 mayo SC GRAN CANARIA REAL MADRID
Sab 14/Dom 15 mayo SC MORABANC ANDORRA LENOVO TENERIFE
Sab 14/Dom 15 mayo SC BAXI MANRESA BARCA
Sab 14/Dom 15 mayo SC UCAM MURCIA CASADEMONT ZARAGOZA
Sab 14/Dom 15 mayo SC MONBUS OBRADOIRO VALENCIA BASKET
Sab 14/Dom 15 mayo SC BILBAO BASKET COOSUR REAL BETIS
Sab 14/Dom 15 mayo SC RO BREOGAN UNICAJA
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